	Додаток 2
до Порядку оформлення протоколів 
про адміністративні правопорушення 
Національним агентством з питань 
запобігання корупції
(пункт 3 розділу III)



	


СПРАВА

	про адміністративне правопорушення, вчинене _____________________________________________________________________________________
                                       (прізвище, ім'я, по батькові особи, яка притягається до адміністративної відповідальності)
за частиною _____ статті _____ КУпАП.

Постанова від "___" ____________ 20__ року, серія _____________ № ______________

Зворотний бік


ОПИС
документів, що містяться у справі

	№
з/п
	Назви і реквізити документів
	Кількість аркушів
	Примітка

	1
	2
	3
	4


	Опис складено:
	 

	____________      _____________________
         (посада),                     (власне ім'я, прізвище)
	______________
(підпис)


